
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 07/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PATRICIA DE SOUZA SETTER

Data de Publicação: 20/01/2023 14:40:24

LOTE 1

Descrição: Saco Papel Kraft branco com gramatura mínima de 80g/m² - Personalizado - 4 cores, impressão em 1 lado, 
medidas: 27 cm (Altura) x 18 cm (Largura) x 10 cm (Fundo).

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 50.000

Autor Marca/Modelo Valor
GRÁFICA JACARANDÁ LTDA PROPRIA / SACO SF 90G 0,72

JP-TAMC COMERCIAL LTDA Bacarin (personalizado) / Bacarin (personalizado) 0,74

SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA propria / propria 0,74

Val. Ref.: 0,74

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 03/02/2023 14:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1be98c532a814870b3a6e8f826ffb8ec.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 03/02/2023 14:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40c39b4028c9433fb606cbecb575b13b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 03/02/2023 14:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c76f427e0974e7c81722be1131a087f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 03/02/2023 14:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c819e7f495f4ff3aebfdcd8c6f4457e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 03/02/2023 14:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1f316ae72604082a6a57cf7165ba667.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 03/02/2023 14:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/244888d74f7d480d9bb0f1ebcc2ae77f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 03/02/2023 14:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f42fa0a8fdf248c29fb70bbe400147f9.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 03/02/2023 14:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cca2197976f48039f51d9b4b0b5675b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 03/02/2023 14:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bd7fff117464f65a3e55a9d678e03ba.zip

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 03/02/2023 14:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85903b6e569d4545a53c7f0b1a8df0f3.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 03/02/2023 14:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1f6fee340f54bbf8a9f28d314424145.zip

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 03/02/2023 14:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bc8d863eec14b5f9eaa9c8a1af21314.zip

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 03/02/2023 14:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/666a6ee36c7442e98bda41516084bc5f.zip

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 03/02/2023 14:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/043819367b29475b861fba3680740f96.zip

JP-TAMC COMERCIAL LTDA

2 de 4

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 04/02/2023 09:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac168251f5df4df5831b3b3f2c74d4ec.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 04/02/2023 09:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90d3d2f70922439c95e9f6bbacd5162d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 04/02/2023 09:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/524a55214ece40fc8c5d6d22ee9b19e4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 04/02/2023 09:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6f2740bba1d4793a45178858709288f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 04/02/2023 09:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c734768858354221a5915e82a60d0394.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 04/02/2023 09:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7fcc454942d4061b4fe9fee7534a7ce.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 04/02/2023 09:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e09e3268ea74897ae93afc7cec51e2c.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 04/02/2023 09:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7815d8cbc22471c95bf0aab617853e6.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 04/02/2023 09:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8548f880fc3f45b496e9429db9f53258.zip

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 04/02/2023 09:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca018b594b704618ba55b429b1fbfca4.zip

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 04/02/2023 09:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62b0011f12b944cb8167445b4ae8ff1a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 04/02/2023 09:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/338e514f938f46e3b00f3b0c4d1b95c0.zip

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 04/02/2023 09:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eaa937732c5544be914bb3e76a0f188c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 04/02/2023 09:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/afdb101e30e54dae885ade2cec576cb0.pdf

SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA

3 de 4

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 05/02/2023 21:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12beb966c0ce40bdb6ccceff4f823c6e.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/02/2023 21:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d94d338a16b4e5fa9e08ca0ea7e15cb.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/02/2023 21:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cabf6868af744ea9a43d000e3396b138.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/02/2023 21:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/583593c452a142aabb13326744364872.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/02/2023 21:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32188bcf296943049decb9d7ca7997ae.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/02/2023 21:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/435fe158639046ebae95de551a1242b5.mhtml

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 05/02/2023 21:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54ee3855ca5145c2b3a3d1d942696169.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 05/02/2023 21:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac24df0db6c94ff6a17d85eae35ecf81.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 05/02/2023 21:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbe884258dd94f44ae3a0fc0a2c8e44a.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 05/02/2023 21:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4437f7c9c02543a1927098a48ab0d0b6.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 05/02/2023 21:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37b5bc93b5234c618dae5d24d3d6115a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 05/02/2023 21:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03dc3673aeaa450487beb8ba83080a4a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 05/02/2023 21:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66c12107df324544865f7c2bcb4c5448.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 05/02/2023 21:30

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86350ed433874b64aebb91d79f151836.pdf

GRÁFICA JACARANDÁ LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAÍVA-PR


